( N
Cyclocross de Sion
samedi, 21 octobre 2023
Résultats * 17 pages
Pl Dos Nom-prénom Club Nat Rég Année MSOID Tours Temps T(;-ur Tcozur T%ur Tzur Tosur ToGur Ecart
Dames (8)
1 1030 PYTHON ELODIE TEAM PROF RAIFFEISEN CCL SUI NE 2005 12246 4 40'48 09:54 10:09(10:19/10:26) -
2 1001 ALEXANDRA BAHLER MONTREUX-RENNAZ CYCLISME SUI BE 1968 1069150 4 46'34 11:42 11:32(11:33/11:45 a 5'46
3 1005 LUTHI CINDY SUI NE 1987 9439 4 48'41 11:41 12:04(12:22/12:33 a7'53
4 1003 OBERLI ERYN VC PERREFITTE SUI  BE/IB 2001 1509 4 49'19 11:50 12:23(12:32/12:32 a 831
5 1029 GALLEY LOISE VC PAYERNE SUlI VD 2007 1012054 4 49'37 12:08 12:23/12:28/12:37 a 8'49
6 1026 LOCATELLI LAMBERCIER LAUREN( TRI4FUN SUI NE 1980 840866 4 5021 12:48 12:4212:37/12:13 2933
7 1028 ROH YASMINE CYCLOPHILE SEDUNOIS SUI VS 1976 807986 4 5121 12:31 12:46/13:00/13:03 21033
8 1027 DUC CAROLINE PERRAUDIN SPORTS SUI VS 1986 812563 4 52'22 13:11 13:02/12:58/13:09 al11'34
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-
Cyclocross de Sion
samedi, 21 octobre 2023
Résultats * 17 pages
Hommes (12)
1 110 SCHMID MELVIN ELITE FONDATIONS CYCLING TEAM / UCMONTHEYSAISUI VD 2003 97762 6 5124 08:23 08:37/08:46|08:26|08:29 08:42 -
2 123 DUFAUX LOIS MONTREUX-RENNAZ CYCLISME/ ELITE FONDATION CTSUI VD 1998 806071 6 52'01 08:37 08:34/08:38/08:37/08:31/09:01 a 037
3 105 CONOD NICOLAS LEMAN RACING CLUB SUI VD 2000 833195 6 53'45 08:48 08:55/08:58/08:55/08:54/09:11 a221
4 127 MOLLARD DAVID ARSA RACING TEAM SUI FR 2000 13952 6 53'53 08:50 08:44/08:53/09:12/09:04/09:07, a229
5 126 CLAPASSON THOMAS VC MENDRISIO SUI VS 1999 33499 6 54'44 09:03 09:09/09:06/09:08/09:11/09:05 a 320
6 125 MEYER ANTOINE PAPIVAL SCOTT GRAND RAID BCVS SUI VS 2004 132644 6 57'00 09:20 09:17/09:25/09:36|09:25/09:55 ab5'36
7 102 DUSCHER JULES VELOSPRINT COSSONAY SUI VD 2003 829022 6 57'05 09:29  |09:19/09:31/09:29/09:35|09:40 ab5'41
8 101 BERSETH JONAS LEMAN RACING CLUB SUI VD 2003 1025222 6 58'32 09:30 |09:31/09:56/09:44/10:00/09:50 a7'08
9 107 ANDRE ALEXI VC VILLEFRANCHE FRA 2005 1026807 6 58'47 08:40 11:06(11:37|09:13|09:0909:00; a723
10 124 FERMO DAMIEN SUI NE 2000 835709 6 1h01'32 09:50 09:56/11:02(10:15/10:10{10:16 a10'08
11 109 HUBSCHER ARTHUR VELO-CLUB FRIBOURG SUI FR 2005 822668 6 1h01'47 10:03 10:08/10:18/10:21{10:21/10:33 21023
12 106 DRILLAUD LOUIS VC ANNEMASSE FRA 2005 818155 5 52'18 09:58 10:15/10:15/10:41/11:08 + 1 tour
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Cyclocross de Sion

samedi, 21 octobre 2023

Les Petites Cracks - Filles (4)
1 507 LUTHI ISALINE
2 509 ZOLLINGER MARION
3 530 GOLAY NINA
4 508 LUTHI LISA

CYCLOPHILE SEDUNOIS
CROSSROAD KIDS BIKE CLUB MARTIGNY

SUI
SUI
SUI
SUI

NE
'S
VS
NE

2017
2017
2017
2020

84175

141500
131846
608833

= N NN

4'23
5'14
5'15
5'54

02:11
02:34
02:32
05:54

02:12
02:39
02:42

Résultats * 17 pages

a0's1
ao0's2
+ 1 tour
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( N
Cyclocross de Sion
samedi, 21 octobre 2023
Résultats * 17 pages
Les Petits Craks - Gargons (9)
1 502 MARQUES LORENZO VELO CLUB FRIBOURG POR FR 2016 101913 2 320 01:38 01:41 -
2 506 GAVILLET VALENTIN VC ESTAVAYER SUl VD 2016 133003 2 3'30 01:42 01:47 ao0'10
3 504 MULLER NICOLAS MONTREUX-RENNAZ CYCLISME SUl VD 2016 135776 2 3'33 01:43 01:49 ao0'13
4 503 RAMOSAJ LEO LE GANG SUI FR 2017 600061 2 4'40 02:22 02:17 a120
5 529 BALMER COLIN VTT CRANS - MONTANA SUIL 2018 152438 2 4'40 02:24 02:16 a120
6 501 FORESTIER MATT MONTREUX RENNAZ CYCLISME SUl VD 2018 125496 2 5'03 02:23 02:39 al143
7 558 GREAMAUD TIMOTHEE SUI VD 2018 607165 2 5'58 03:02 |02:56 a2'38
8 527 COLOMBIER YAN SUI VS 2017 1073131 2 6'17 03:20 02:57 a2's57
9 505 RECORDON MATHEO PERRAUDIN SPORTS SUI VS 2019 1072755 1 4'32 04:32 + 1 tour
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( N
Cyclocross de Sion
samedi, 21 octobre 2023
Résultats * 17 pages
Masters 1 (7)
1 201 GRAND ANTHONY MONTREUX RENNAZ CYCLISME SUI  FR 1991 21986 6 52'59 08:41 08:36/08:46/08:54/08:50/09:10 -
2 218 PRUDENTINO JEAN-PIERRE UNION CYCLISTE GESSIENNE FRA 1990 1027287 6 53'30 08:45 09:07/08:55|08:51/08:54|08:56 a0'31
3 205 FLUCK VINCENT DUPASQUIER SPORTS SUI  FR 1985 12357 6 55'02 09:01 09:09/09:06/09:13/09:17|09:15 a2'03
4 206 ROYAUX THOMAS BEL VD 1987 96198 6 58'08 09:43 09:49/09:41|09:37/09:35|09:40 a5'09
5 220 DUCHEMIN BERTRAND VC VIGNOBLE-CYCLERC FRA NE 1989 63835 6 58'13 09:34 |09:36/09:47/09:51/09:38/09:44 as'i4
6 203 GUIGOZ YANN SUI VS 1989 812679 6 59'22 10:01 09:47/09:45|09:48/10:06|09:52 a6'23
7 219 KIENE FLORENT FRA FR 1990 141196 6 1h00'38 09:47 09:47/09:38/10:08/10:24/10:51 a739
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! Cyclocross de Sion

samedi, 21 octobre 2023

Masters 2 (15)
1 305
2 331
3 306
4 333
5 332
6 304
7 329
8 334
9 327
10 328
11 330
12 301
13 308
14 307
15 310

BENEY MAXIME

GOLAY FLORIAN
BRANDENBERGER FREDERIC
DUMARTHERAY JOEL
DUMARTHERAY YANNICK
JACCARD LILIAN

LEISER JURG

BLANCO ALONSO SERGIO
PREMAND FREDERIC
REDUCE CHRISTIAN
BENDER DAVID
GREMAUD LUDOVIC
OGUEY ALAIN

ULDRY JOSE

LOZANO DANIEL

VC VEVEY
CROSSROAD KIDS CLUB

VC FRIBOURG

4RIDE.CH

4RIDE

TRYVERDON

C?T?EQUIPE

CLUB TRIATHLON FRIBOURG
GX RACING

ALPINE ETHICS
MAPA BOIS
TEAM BIKE-SPIRIT

SuUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
ESP
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SuUI
SuUl

VD

FR
VD
VD
VD
VD
FR
VS
VS
VS
VD
VD
FR
NE

1984
1977
1977
1982
1976
1976
1978
1978
1983
1979
1982
1979
1976
1977
1976

817068
47292
29441
46473
21627
40853
1014608
801193
5461
27478
46731
812246
42107
125972
1072670

SN N C T O T O, B, B E, RO, O, O, O, 6, O, IO, BC, )

46'10
46'39
47'13
47'56
49'02
49'22
49'40
50'55
51'54
52'44
54'38
55'33
57'49
47'18
50'42

09:15
09:13
09:20
09:26
09:38
09:34
09:52
10:19
10:28
10:36
11:04
11:26
12:02
11:24
11:56

09:19
09:27
09:23
09:24
09:48
09:48
09:53
10:02
10:08
10:09
10:39
10:56
11:37]
11:23
11:57]

09:04
09:24
09:26
09:33
09:52
09:59
10:07
10:00
10:28
10:30
10:56
11:08
11:18
12:07
12:59

09:06
09:19
09:39
09:51
09:50
09:52
09:53
10:10
10:19
10:36
10:47
10:57
11:11
12:23
13:49

09:24
09:14
09:23
09:40
09:52
10:06
09:53
10:21
10:31
10:51
11:10
11:05
11:40

a 029
al1'o3
al'46
a2's52
a3'12
a3'30
a 4'45
ab5'44
a6'34
2828
2923
a11'39
+ 1 tour
+ 1 tour

Résultats * 17 pages
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429
406
430
414
409
416
410
407
433
412
404
428
434
432
405
401
427
415
426
402
403
413
408
431
435

! Cyclocross de Sion

samedi, 21 octobre 2023

Résultats * 17 pages

Masters 3 (25)

FAISS JOAKIM
RICHARD PASCAL
TUGLER DOMINIQUE
NENET FREDERIC

FRAGNIERE JEAN-JACQUES

PILLONEL JEAN-MARC
DELACOMBAZ OLIVIER
HAUSER JOHNNY
WENGER PASCAL
SMITH NICHOLAS
SCHOENI THIERRY
FAVRE SEBASTIEN
LUTHI GEORGES
GLATZ SYLVAIN
CHABBEY JEAN-MARC
GENET DANIEL
FLURY YVAN

REDUCE PATRICK
MERLI RAPHAEL
BURNIER DOMINIQUE
BRUTTIN STEVE
RISSE GERALD
BERGER DAVID
FUMEAUX THIERRY
CARRUPT STEPHANE

VC EXCELSIOR - CICLISSIMO VALAIS
LE GANG

TEAM CHIFFELLE

AIR TEAM CHOCOLAT

CYCLOPHILE SEDUNOIS

VC PAYERNE PROCYCLES

VC VALLORBE

TEAM BIKE-SPIRIT

02 MOUNTAINBIKE

PROF RAIFFEISEN CCL

LA SPORTIVE PLATEAU DE DIESSE
MONTREUX-RENNAZ

MONTREUX-RENNAZ CYCLISME / LE GUIDON

CYCLOPHILE SEDUNOIS
MONTREUX RENNAZ CYCLISME
CYCLOPHILE BEX

VC LUCENS
CYCLOPHILE BEX
CYCLOPHILE SEDUNOIS
LE GANG

SuUl
SUI
SUI
FRA
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUIL
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

VS
FR
FR
VS
VS
FR
FR
FR
NE
VD
VD
FR
VS
BE/JB
VD
VD
NE
VS
VD
VD
VS
VD
VD
VS
VS

1970
1964
1963
1972
1971
1971
1974
1971
1972
1968
1972
1970
1954
1974
1957
1958
1966
1974
1974
1960
1973
1967
1972
1972
1969

10891
833017
13015
16065
6097
819507
14611
1014776
12092
8549
8322
20765
606898
11475
1030546
33589
39424
833928
834777
30559
118956
3880
1056955
808398
803391

Wb Db PMAPAPADdDDdDoomououooiooooolonololgl il

4717
47'47
49'52
50'00
50'03
5022
51'09
51'19
51'44
51'48
5221
52'27
54'16
55'28
55'35
55'43
57'43
46'12
46'43
46'51
46'58
47'51
48'11
4812
46'48

09:27
09:21
10:18
09:57
10:17
10:08
09:59
10:06
10:15
10:04
10:26
10:22
10:58
11:27
11:19
11:14
11:53
11:37
11:30
11:14
12:01
11:39
11:47
11:54
23:15

09:18
09:24
09:47
10:02
10:03
09:59
10:11
10:02
10:29
10:25
10:09
10:17
10:41
11:01
10:35
11:03
11:29
11:29
11:46
12:04
11:37
11:49
12:34
11:35
11:41

09:18
09:24
10:06
10:10
09:56
09:59
10:23
10:19
10:18
10:25
10:35
10:26
10:48
11:08
12:14
11:11
11:25
11:28
11:35
11:41
11:46
12:06
12:12
11:57
11:52

09:43
09:41
10:01
10:01
09:51
10:09
10:11
10:23
10:14
10:23
10:48
10:44
10:48
10:56
10:47
11:09
11:20
11:37
11:50
11:51
11:33
12:16
11:37
12:45

09:28
09:54
09:37
09:48
09:53
10:06
10:23
10:27
10:25
10:29
10:20
10:35
10:59
10:53
10:38
11:05
11:34

a0'30
a2'35
a2'43
a 2'46
a 3'05
a 3'52
a4'02
a4'27
a4'31
a5'04
a5'10
a6'59
asgil
a8'18
a 826
21026
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 2 tours
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! Cyclocross de Sion |

samedi, 21 octobre 2023

Résultats * 17 pages

U11 - Filles (3)
1 611 ZOLLINGER SILJA

CYCLOPHILE SEDUNOIS SUr Vs 2014 604036 2 25'55 13:19  [12:36 -
2 613 NEAU JOELLINE ILLIEZ BIKE CLUB GER VS 2014 1015404 2 27'38 14:26  [13:11 al1'43
3 603 ROBERTO ELYNE VELOSPRINT COSSONAY SUur vb 2015 139331 2 31'47 14:57 |16:49 a5'52

\
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( N
Cyclocross de Sion
samedi, 21 octobre 2023
Résultats * 17 pages
U11 - Gargons (10)
1 617 FAVRE CHARLY 02 MOUNTAINBIKE SUI  FR 2014 79876 3 29'46 10:18 09:52/09:35 -
2 609 MOOS AURELIO CYCLOPHILE SEDUNOIS SUI VS 2014 1026481 3 30'48 11:26 09:37/09:44 a102
3 601 RAMOSAJ] LIAM LE GANG SUI FR 2014 70284 3 31'29 11:01 10:16(10:11 al1'43
4 605 ROH NOEM CYCLOPHILE SEDUNOIS/ KBH SUI VS 2014 120333 3 31'49 10:50 10:54(10:04 a2'03
5 607 LUTHI NOA SUI NE 2015 84174 2 23'09 11:46 11:22 + 1 tour
6 602 MOLLIET EVAN MONTREUX-RENNAZ CYCLISME SUl VD 2014 28352 2 23'22 12:14 11:08 + 1 tour
7 606 POGET MATHIS VELOSPRINT COSSONAY SUl VD 2014 126116 2 25'16 12:58 12:18 + 1 tour
8 619 BALMER THOMAS VTT kids Crans-Montana SUIL 2015 152288 2 26'05 13:29 12:35 + 1 tour
9 618 DELL'ORTO KYRIAN TEAM ALLINGES-PUBLIER FRA 2015 139161 2 27'22 14:10 13:11 + 1 tour
10 610 HAUPT ETHAN CYCLOPHILE SEDUNOIS SUI VS 2015 76226 2 31'27 16:07 15:19 + 1 tour
\ J
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! Cyclocross de Sion

samedi, 21 octobre 2023

Résultats * 17 pages

U13 - Filles (2)
1 709 MOOS AMANDINE CYCLOPHILE SEDUNOIS SUI VS 2012 131933 3 27'36 09:21  |09:02/09:13 -
2 720 ALTHAUS LENE MONTREUX RENNAZ CYCLISME SUI VD 2012 1010004 3 3003 10:21  |09:55/09:46 3227

\ J
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( N
Cyclocross de Sion
samedi, 21 octobre 2023
Résultats * 17 pages
U13 - Gargons (9)
1 707 FRAGNIERE BASILE CYCLOPHILE SEDUNOIS SUI VS 2012 1009687 3 23'38 08:15 07:48/07:35 -
2 701 TACCOZ LUCA VC PAYERNE SUI  FR 2012 96232 3 26'35 09:06 |08:45/08:43 a2's7
3 708 REDUCE EVAN CYCLOPHILE SEDUNOIS SUI VS 2012 76230 3 27'49 09:11 09:08/09:29 a4l
4 721 FASEL LUCIEN VC FRIBOURG SUI FR 2013 102082 3 27'55 09:28 09:09(09:17 a4'17
5 706 GAVILLET ARNAUD VC ESTAVAYER SUl VD 2013 133002 3 30'27 10:24 10:21/09:40 a 6'49
6 704 DI NINO LIONEL ILLIEZ BIKE SUI VS 2013 69994 3 30'29 10:26 10:09/09:53 a6's1
7 702 LONGCHAMP HENRY VC ORBE SUlI VD 2012 106174 3 30'39 10:48 10:04(09:46 a7'01
8 705 POGET VALENTIN VELOSPRINT COSSONAY SUl VD 2012 126114 3 31'07 10:27 10:11/10:29 a729
9 710 HAUPT HUGO CYCLOPHILE SEDUNOIS SUI VS 2013 831117 2 27'28 13:25 14:02 + 1 tour
\ J
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! Cyclocross de Sion

samedi, 21 octobre 2023

Résultats * 17 pages

U15 - Filles (5)
1 809 LAMBERCIER CHLOE CLUB CYCLISTE DU LITTORAL SUI NE 2011 1007378 3 24'43 08:03 08:18/08:21 -
2 821 MARTHE LEONIE VC FRIBOURG SUI  FR 2010 132891 3 26'47 08:27 09:04/09:16 a2'04
3 804 DELL'ORTO ELAIS TEAM ALLINGES-PUBLIER FRA 2010 138964 3 27'30 08:50 09:34/09:06 a2'47
4 823 DEVILLAZ GENOUX LOU FRA 2011 1073132 3 28'03 09:16  |09:23/09:23 a320
5 815 BURNET MANON VTT PAYS DE GAVOT FRA 2011 1073087 3 28'49 09:30 |09:40(09:38 a4'06

\ J
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Cyclocross de Sion

samedi, 21 octobre 2023

Résultats * 17 pages

U15 - Gargons (15)
1 808 LAMBERCIER BASTIEN CLUB CYCLISTE DU LITTORAL SUI NE 2010 1007377 3 22'01 07:10 07:22|07:28 -
2 801 KALLIN CHARLES CIMES CYCLE FRA NE 2010 105332 3 22'08 07:12 07:29|07:25 a 0'07
3 822 FAVRE AUBIN 02 MOUNTAINBIKE SUI FR 2010 63385 3 22'20 07:27 07:27|07:26 a0'19
4 807 PERRINJAQUET SHAYAN ZETA CYCLING CLUB SUIL NE 2010 803005 3 22'50 07:24 07:42|07:43 a 0'49
5 805 MOLLIET ROMAIN MONTREUX-RENNAZ CYCLISME SUl VD 2011 66672 3 23'35 07:47 07:57/07:51 al34
6 811 FRAGNIERE ZIAN CYCLOPHILE SEDUNOIS SUI VS 2011 1009685 3 23'36 07:42 08:01/07:52 a135
7 826 REYNAUD SAMUEL PEDALE BULLOISE SUI FR 2010 1012037 3 23'36 07:46 07:59/07:51 a135
8 802 DI NINO MAEL ILLIEZ BIKE SUI VS 2010 69993 3 24'13 08:17 07:49|08:06 a2'12
9 803 BRODARD THEO VC PAYERNE SUI FR 2010 91412 3 24'54 08:16 08:13/08:24 a2'53
10 810 MAGNIN ELIOT 02 MOUTAIN BIKE SUIL FR 2011 837236 3 25'49 08:21 08:47/08:41 a3'48
11 825 MOREL LUCA SUI  FR 2011 28655 3 26'33 09:00 08:48/08:44 a4'32
12 824 GALLEY CYRIL VC PAYERNE SUlI VD 2010 808301 3 27'18 08:49 09:18/09:10 as'17
13 812 BRIGUET LUCAS CYCLOPHILE SEDUNOIS SUI VS 2010 1016198 3 28'00 09:17 09:19/09:23 a 5'59
14 814 LE GOFF NOAH VC ORBE SUI VD 2010 125549 3 28'59 08:48 10:11/09:59 a6'58
15 813 ZOLLINGER ALBIN CYCLOPHILE SEDUNOIS SUI VS 2011 604035 3 29'00 09:23 09:40/09:57 a6'59
\ J
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Cyclocross de Sion
samedi, 21 octobre 2023
Résultats * 17 pages
U17 - Filles (5)
1 901 DE ALMEIDA TESS TEAM PROF RAIFFEISEN SUI NE 2008 804028 4 41'58 10:00 10:31/10:39(10:47 -
2 904 MARTHE ELIA VC FRIBOURG SUI FR 2008 132890 4 42'21 10:16 10:37/10:40(10:47| a 023
3 903 MARTINEZ KIM SUI FR 2008 831875 4 45'56 11:20 11:16/11:42(11:38 a3'58
4 908 ROH MATHILDE CYCLOPHILE SEDUNOIS SUI VS 2008 93277 4 46'42 11:30 11:43|11:46/11:42 a4'44
5 909 ROH ATHINA CYCLOPHILE SEDUNOIS SUI VS 2009 93276 4 50'22 11:50 12:44/13:05/12:41 a824
\ J
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Cyclocross de Sion
samedi, 21 octobre 2023
Résultats * 17 pages
U17 - Gargons (5)
1 902 COPPENS TIMEO VC EXCELSIOR SUl VS 2009 91750 4 41'54 11:44  |10:05/10:04/10:00 -
2 907 REDUCE BASTIAN CYCLOPHILE SEDUNOIS SUl VS 2009 863437 4 42'06 12:11  |09:56/09:58/09:59 4012
3 914 MERLI NOAH MONTREUX RENNAZ CYCLISME SUI VD 2009 834780 4 43'41 12:28  |10:29/10:21/10:22 a147
4 915 SCHERTENLEIB THOMAS VC ECHALLENS SUI VD 2009 98852 4 44'39 12:19  |10:35/10:48/10:56 4245
5 906 BOVET ARNO VC ECHALLENS SUI VD 2009 1056783 4 45'16 12:23  |10:41/10:50/11:20 4322
\ J
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Cyclocross de Sion

samedi, 21 octobre 2023

U19 - Juniors Hommes (4)

1 2 DELY EVAN

2 12  DAFFLON NATHAN
3 11 VUILLEUMIER TIM
4 1 REINHARD TRISTAN

VC EXCELSIOR MARTIGNY

FRIBOURG CYCLING DEVELOMENT
TEAM HUMARD VELO-PASSION CHAZAL
CYCLOPHILE SEDUNOIS

SUI
SUI
SUI
SUI

VS

NE
VS

2007 830261
2007 832024
2007 120970
2006 820147

(o)l o) Ie) o))

53'26
56'37
59'00
5921

08:39
09:04
09:36
09:58

Résultats * 17 pages

09:14/08:53|08:52/08:55/08:51 -

09:20/09:28/09:39/09:33/09:31 a3
09:46/09:53/09:46|09:41/10:16 as34
09:43]09:40/09:46|09:58/10:13 a5'ss

y
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! Cyclocross de Sion

samedi, 21 octobre 2023

Résultats * 17 pages

Non attribuée (2)
1 17733 ***** DOSSARD INCONNU 2 11h56'44(11:52:48.09603:56 -
2 21845 ***x* DOSSARD INCONNU 1 15h36'13(15:36:13.60: + 1 tour
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